

Świdnica, dnia 22.03.2021r.

RG.271.1.1.2021

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na

**„Przebudowę boiska sportowego, placu zabaw dla dzieci i terenowej siłowni w
Wilkanowie, gmina Świdnica”**

Ogłoszenie o przetargu nr 2021/BZP00015817/01 z dnia 10.03.2021

Na podstawie art. 135 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019r. poz. 2019),
Zamawiający przekazuje treść pytań i wyjaśnienia dotyczące treści SWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie, czy w obszarze placu zabaw oraz siłowni należy zamontować urządzenia pochodzące z wcześniejszego demontażu czy dostarczyć i zamontować nowe, zgodne ze specyfikacją zawartą w specyfikacji oraz opisie technicznym.

Odpowiedź:


Tak. Należy zamontować urządzenia pochodzące z wcześniejszego demontażu.

Pytanie nr 2

Proszę o informację, czy wiata opisana w Opisie Technicznym jest objęta zakresem zamówienia.

Odpowiedź:

Nie. Wiata opisana w Opisie Technicznym nie jest objęta zakresem zamówienia.


Pełniący funkcję
Wójta Gminy Świdnica
Bogdan Słucha